
UCHWAŁA NR 27/1102/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 
 

w sprawie ustanowienia Przedstawiciela Instytucji Zarządzającej programem Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 oraz ustalenia składu Zespołu 
negocjacyjnego do prowadzenia procedury negocjacji programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 z Ministerstwem Funduszy i Polityki 
Regionalnej oraz Komisją Europejską 

 
Na podstawie art. 18 pkt 2 oraz art. 20 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r.  
poz. 1079) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Pana Piotra 

Całbeckiego oraz w jego zastępstwie Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich – Pana 
Rafała Pietrucienia, do prowadzenia w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego negocjacji z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz z Komisją 
Europejską w przedmiocie przyjęcia do zatwierdzenia projektu programu Fundusze 
Europejska dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027.   

 
§ 2. W spotkaniach z Komisją Europejską podczas procesu negocjacji programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 każdorazowo uczestniczy 
Skarbnik Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub członkowie Zespołu, o którym mowa  
w § 3 niniejszej uchwały, w zależności od omawianego zagadnienia.   

 
§ 3. Ustanawia się stały Zespół negocjacyjny przy Przedstawicielu Instytucji 

Zarządzającej w składzie: 
1) Barbara Jesionowska – Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego; 
2) Michał Stańczak – Z-ca Dyrektora Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego; 
3) Michał Heller – Z-ca Dyrektora Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego; 
4) Anna Głuszek – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich; 
5) Agnieszka Lisek-Charkiewicz – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich; 
6) Monika Walecka-Gołasz – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich. 

 
§ 4. Do stałego Zespołu negocjacyjnego mogą być włączeni prezesi, dyrektorzy oraz 

pracownicy wojewódzkich osób prawnych, wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz spółek prawa handlowego z udziałem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 5. Merytorycznie odpowiedzialny za koordynację procedury negocjacji, w tym 

przygotowanie niezbędnych w tym zakresie materiałów, a zwłaszcza stanowisk 
negocjacyjnych Instytucji Zarządzającej jest Departament Funduszy Europejskich – Wydział 
Zarządzania Programami Regionalnymi. 

 
 
 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


